ΤΕΛΟΣ

**AD GRAMMATICVM**  
*quendam.*

**N**isi à nobis chartas facile accepisses, non utiq; egrē reddidisses. Verū quāuis uix atq; difficile huius nobis reddideris, gratia tibi reddeatur pro doctrina: solam red-  
de. Nos uero deinceps hoc caju edocti, egrē alijs dan-  
tes, facile accipiemus. Vale, Timonias faciens homines,  
atq; mutans in stras, ex expulsionem hospitum docens  
Laconicam, & Cycloptum mutuum odium,  
atq; inaccessum.

# MYSTICO DOMINO NICE- phoro Scruilio.

**O**culi senatus, excellentia magistratus, sacratum con-  
siliū, veterum Cæsarum Seruiliorum nepos. Me-  
tibus, hic quidem Thessalus: ille autem, Græcia qui su-  
pergressus est mensuris, inducunt Atacum atq. Deuca-  
lionem. Illum quidem propter Aegiam hominibus ua-  
cuam, indignantem: Deucalionem autem, post  
Brycum illud diluvium.

FINIS.

BASILEÆ, EX OFFICINA  
IOANNIS OPORINI, ANNO  
*Salutis Humanae M. D. XLVI.*  
*Mense Martio.*

A afing acati and by  
p.3. aguia amarillo E supositorius p.5. / L  
buci ibid. / amara Galahé  
ab angustis ibid ibid. et  
bucis ibid  
ab angustis - raya formosa p.4.  
alba eomafila suppositorius p.4.  
pia occident p.4.  
dantioy p.7 / arroyo 8.

23.

F filiflora avicella M mida fab la explorata  
granti p.10. p.3. rogarlundia  
p.4. / marsyas 7. / min  
con 10/

C Crassifolia et alio G 63. gis siphon ad fab la  
maloma p.1. expirato 3. + 4. N narrows s. / nizuna  
cody p.4. / clavina dura et granularis /  
cysts are hypermod. 8. narrows ad 26.0.  
p.8. - nizuna et hypermod. insign  
p.9/

G rotundifolia angusti  
3. h y aments s. h yponome (and 9) Orysium 7/  
Ovula aurea willibra 9/

I Juncus 7. Jonc  
wyna dicti 10. f) p. Cattus 9. Juniper  
prostrans caesar. 7.

I  
2 star at calcar p. 5.  
Tibia ad suum tibie  
inguinalis rotula  
p. 67. / Edipanda 8.

2

V. Diffrasiana ~~videlicet~~ at fibro capitate  
p. 3. ad dicit ad filum et hinc morphae  
vita subtrahit quod ypsilonios glaber. / et obsequor ad datus  
/ nullus aurat 9)

Rising Cauda 9/

y

Serrata? - seminuda  
q. ade 8.

x.